关于公布2009年秋季学期期末考试试卷领取地点的通知
各学院：

    现将2009年秋季学期期末考试公共必修课期末考试试卷领取地点公布如下，望各学院及时通知监考老师于正式考试前10分钟到各考点指定地点领取试卷。
	课程名称
	考点
	领取试卷地点

	大学英语Ⅰ、大学英语Ⅲ
	教学1号楼
	四楼教师休息室

	教学3号楼
	二楼教师休息室

	教学10号楼
	A区三楼教师休息室（A301）

	大学计算机基础
	教学1号楼
	四楼教师休息室

	教学3号楼
	二楼教师休息室

	教学10号楼
	A区三楼教师休息室（A301）

	教育学
	教学3号楼
	二楼教师休息室

	教育学概论
	教学1号楼
	四楼教师休息室

	大学语文
	教学10号楼
	A区三楼教师休息室（A301）

	心理学
	教学7号楼
	四楼教育学院会议室

	发展心理学
	教学1号楼
	四楼教师休息室

	中国近现代史纲要
	教学10号楼
	A区三楼教师休息室（A301）